[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  -
 ПЕНСИОННЫЙ ФОНД  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ОТДЕЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от   31.12.2019                                                                                                                №  629-ОД

Воронеж
Об утверждении Учетной политики Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Воронежской области по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации на 2020 год.

         В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказами Минфина России от 01.12.2010 №157н, от 06.12.2010 №162н, от 28.12.2010 №191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. По ведению бухгалтерского учета руководствоваться Учетной политикой по исполнению бюджета Пенсионного фонда  Российской Федерации, утвержденной постановлением Правления ПФР от 25.12.2019 № 728п в части учета операций по осуществлению функций финансового органа, распорядителя бюджетных средств, получателя бюджетных средств, распорядителя бюджетных средств как получателя бюджетных средств, администратора доходов бюджета ПФР.

2. Утвердить Учетную политику ГУ - Отделения Пенсионного фонда РФ по Воронежской области по исполнению бюджета ПФР с учетом своих особенностей.

3. Признать утратившим силу Приказ от 28.12.2018 № 655-ОД «Об утверждении Учетной политики ГУ-Отделения Пенсионного фонда РФ по Воронежской области по  исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации».

4. Установить, что настоящая Учетная политика по исполнению бюджета ПФР применяется с 01 января 2020 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Управляющий                                                                                                   А.Ф. Меркулов
Ознакомлены:
1. Ярцев В. В.                    _________________

2. Кобылинский А. В.       _________________

3. Федосова Т. В.              _________________

4. Руднева Н. В.                _________________

5. Великанов В. В.            _________________

6. Тимофеева Л. Н.            _________________

7. Слепокурова И. В.        _________________

8. Красникова Л. В.          _________________

9. Чумакова Н. В.             _________________

10.  Гуляева М. И.              _________________

11.  Астафьева И. Н.           _________________

12.  Чеботарева Е. В.          _________________

13.  Какушкина Н. Н.          _________________

14.  Трубчанин И. Б.           _________________

15.  Мещерина О. И.           _________________

16.  Мануковский Г. В.       _________________

17.  Морозова Н. М.           _________________

18.  Павленко Д. В.             _________________

19.  Копытин А. Ю.             _________________

20.  Ковешникова И. А.      _________________

21.  Ушакова О. Г.              _________________

22.  Корнева Н. А.              _________________

23.  Ветрова О. А.               _________________

24.  Семенова О. А.             _________________

25.  Анкудинов А. С.          _________________

26.  Садчикова Е. Д.           _________________

27.  Телков Д. А.                 _________________

28.  Бурнашева О. Я.          _________________

Начальник юридического отдела        ____________________                       Н. М. Морозова

31.12.2019
_1144219939